

Aanbesteding: Verwerking van de rijksbrede monostroom specifiek ziekenhuisafval
Aanbestedende Dienst: Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
Referentie: 202001089

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 Aanbestedingsdocument 2.1

Vraag:

Kunt u aangeven wie (logistiek of administratieve dienstverlener of verwerker) verantwoordelijk is voor het verstrekken van de afvalstroomnummers voor specifiek ziekenhuisafval?

Antwoord:

De afvalstroomnummers worden door de Logistieke dienstverlener per transport aangevraagd bij Opdrachtnemer (verwerker). Afvalstroomnummers worden door de Logistiek dienstverlener op de begeleidingsbrief genoteerd.

Beantwoord op: 14-09-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Herziening antwoord vraag 6

Vraag:

Kunt u aangeven wie (logistiek of administratieve dienstverlener of verwerker) verantwoordelijk is voor het melden van het specifiek ziekenhuisafval bij de LMA?

Antwoord:

Het antwoord op vraag 6 van de Nota van Inlichtingen wordt herzien door de Aanbestedende dienst. In de Nota van Inlichtingen is per abuis aangegeven dat de Logistiek dienstverlener verantwoordelijk is. Dit is niet correct. Het antwoord op deze vraag dient te zijn: 'Opdrachtnemer is verantwoordelijk om de melding te doen bij de LMA. - ontvangst melding'.

Beantwoord op: 14-09-2021
Label: Inhoud